
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

Carousel Mon Obehandlat 3820 100 100 1750 100 100 1,3 13,7 08-04 347 93 95 95 90 53
Status H GbR Obehandlat 3900 100 102 1717 100 98 1,1 13,3 08-03 346 93 100 100 105 38
Sortblandning Obehandlat 4100 100 107 1797 100 103 1,4 14,1 08-05 348 91 98 98 90 35
Excalibur H Mon Obehandlat 4350 100 114 1937 100 111 0,9 11,7 08-04 347 95 98 98 100 51
NK Speed H (Syn) Obehandlat 4120 100 108 1847 100 106 0,8 12,4 08-06 349 94 100 100 100 51
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 4400 100 115 1876 100 107 1,0 14,5 08-05 348 94 98 98 105 52
Arkaso H GbR Obehandlat 4770 100 125 2034 100 116 1,0 11,3 08-05 348 93 100 100 95 75
Compass H DSV Obehandlat 4080 100 107 1804 100 103 1,7 17,7 08-04 347 94 100 100 105 43

Visby H NPZ Obehandlat 4600 100 120 2081 100 119 0,7 10,2 08-05 348 93 100 100 120 60
PR44D06 H PR Obehandlat 4240 100 111 1950 100 111 0,7 11,6 08-05 348 95 100 100 75 56
PR45D05 H PR Obehandlat 4480 100 117 1993 100 114 1,2 15,2 08-07 350 94 100 100 65 58
PR46W20 H PR Obehandlat 3950 100 103 1822 100 104 1,9 14,8 08-06 349 92 95 95 90 23
Dimension H DSV Obehandlat 4060 100 106 1912 100 109 1,1 15,1 08-06 349 93 100 100 100 30
Abakus H NPZ Obehandlat 3840 100 101 1736 100 99 0,9 10,6 08-04 347 93 100 100 100 51
NK Caravel (RNX3506) H Syn Obehandlat 4260 100 112 1922 100 110 1,0 14,1 08-07 350 94 100 100 115 51

SW 05070F H Obehandlat 4260 100 112 1923 100 110 1,2 14,4 08-04 347 94 100 100 95 40
SW 05071F H Obehandlat 3720 100 97 1614 100 92 1,9 15,3 08-06 349 93 100 100 95 38
SW 05072F H Obehandlat 4550 100 119 2069 100 118 0,8 11,1 08-05 348 94 100 100 105 64
Dynastie H DSV Obehandlat 4650 100 122 2143 100 122 1,0 11,9 08-05 348 92 95 95 95 50
Primus H DSV Obehandlat 3510 100 92 1582 100 90 1,4 14,2 08-06 349 95 100 100 85 43
BCSMAOS003 H ES Obehandlat 4190 100 110 1845 100 105 1,3 13,7 08-05 348 93 100 100 110 53
Bering H906489 H KWS Obehandlat 3930 100 103 1734 100 99 1,7 16,8 08-05 348 93 100 100 100 33

Artoga H Lim Obehandlat 4800 100 125 2119 100 121 1,2 13,1 08-06 349 93 93 93 105 53
DK Expower H Mon Obehandlat 3930 100 103 1805 100 103 1,5 14,5 08-05 348 91 98 98 100 33
Sherpa H NPZ Obehandlat 3910 100 102 1740 100 99 1,4 13,7 08-05 348 95 98 98 100 52
PR46D07 H PR Obehandlat 4490 100 117 2047 100 117 0,9 13,8 08-05 348 93 93 93 65 44

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 3930 100 103 1724 100 99 1,0 11,0 08-04 347 93 100 100 105 66
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 4320 100 113 1971 100 113 1,0 11,0 08-05 348 91 100 100 115 58
Sensation S 100.65 H Ser Obehandlat 3230 100 84 1455 100 83 2,5 20,5 08-08 351 90 98 98 95 38

Bonanza S 107.65 H Ser Obehandlat 3870 100 101 1731 100 99 1,5 17,9 08-07 350 93 100 100 105 31
SW 05085F H Obehandlat 4510 100 118 2054 100 117 1,0 12,5 08-05 348 94 98 98 85 42
SY Kolumb H Syn Obehandlat 3120 100 82 1327 100 76 2,4 21,0 08-08 351 92 95 95 90 20
BCSMAOS004 H ES Obehandlat 3650 100 95 1569 100 90 0,9 11,7 08-05 348 96 100 100 105 65
PR46W26 H DuP Obehandlat 3810 100 100 1709 100 98 1,3 15,3 08-05 348 92 100 100 105 33
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Obehandlat 3920 100 103 1823 100 104 1,1 11,8 08-06 349 92 100 100 95 42
DK Exstorm H Mon Obehandlat 4880 100 128 2217 100 127 1,1 11,4 08-06 349 94 100 100 100 48

V275OL H Mon Obehandlat 4520 100 118 2051 100 117 0,7 10,9 08-06 349 94 100 100 95 68
Avatar H NPZ Obehandlat 4640 100 121 2176 100 124 0,7 10,4 08-04 347 93 100 100 100 64
Troubadour H RAGT Obehandlat 3760 100 98 1577 100 90 1,9 20,1 08-06 349 94 98 98 95 48
Genie H DSV Obehandlat 3910 100 102 1798 100 103 1,9 17,0 08-06 349 92 100 100 105 33
Inspiration H DSV Obehandlat 4630 100 121 2107 100 120 1,2 13,0 08-05 348 93 98 98 105 51
Natalie H ES Obehandlat 3780 100 99 1639 100 94 1,5 15,5 08-05 348 93 98 98 95 35
SWO R 203 H Obehandlat 4440 100 116 1954 100 112 1,4 15,2 08-05 348 95 95 95 85 50

SWO R 401 H Obehandlat 4320 100 113 1892 100 108 0,9 10,8 08-04 347 94 100 100 105 60
SWO R 405 H Obehandlat 3880 100 101 1720 100 98 1,4 13,7 08-05 348 93 98 98 105 34
SWO R 658 H Obehandlat 3630 100 95 1651 100 94 1,5 15,6 08-06 349 91 98 98 105 45
SWO R 660 H Obehandlat 4280 100 112 1974 100 113 0,9 13,5 08-05 348 94 100 100 95 55
SWO R 1374 H Obehandlat 3950 100 103 1767 100 101 0,9 12,4 08-04 347 93 100 100 95 50
SWO R 1375 H Obehandlat 3080 100 81 1370 100 78 1,9 21,9 08-08 351 96 100 100 75 23
Gladius H SY Obehandlat 4380 100 115 1955 100 112 0,8 10,7 08-05 348 93 100 100 95 53

SY Carlo H Obehandlat 4880 100 128 2126 100 121 1,0 14,2 08-06 349 93 100 100 115 55

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

Marcopolos H607245 H KWS Obehandlat 3990 100 104 1712 100 98 2,0 18,8 08-05 348 91 93 93 90 40
MH 09H19 H Mom Obehandlat 4350 100 114 1902 100 109 1,7 20,1 08-04 347 91 100 100 100 38
MH 07D14 H Mom Obehandlat 4060 100 106 1773 100 101 1,6 17,6 08-05 348 95 100 100 100 50
MH 07I11 H Mom Obehandlat 4810 100 126 2226 100 127 0,8 11,4 08-06 349 95 100 100 110 48

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 3750 98 100 1643 94 100 1,3 16,5 91 93 93 50
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 3960 102 106 1738 101 106 0,9 11,8 94 100 100 58
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 4100 100 110 1845 103 112 1,2 13,2 91 98 98 38
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4420 102 118 2035 105 124 0,6 10,4 94 98 98 53
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 3550 86 95 1606 87 98 1,4 16,5 92 98 98 33
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 4370 99 117 1905 102 116 1,1 13,6 92 100 100 35
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel) 3780 79 101 1683 83 102 1,4 12,0 92 95 95 50
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3780 93 101 1744 97 106 1,1 16,9 92 100 100 35
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4790 104 128 2182 105 133 0,8 10,0 94 100 100 63

PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 3330 78 89 1514 78 92 1,3 17,7 90 98 98 38
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4000 89 107 1748 88 106 1,3 18,1 93 98 98 45
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 3990 101 107 1871 103 114 1,0 12,5 91 100 100 33
Dimension H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3280 81 88 1494 78 91 1,6 18,7 93 98 98 39
Abakus H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3570 93 95 1547 89 94 1,5 15,0 91 95 95 43
NK Caravel (RNX3506) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 3640 85 97 1600 83 97 1,5 19,0 92 98 98 30
SW 05070F H Behandlat (bomullsmögel) 4120 97 110 1871 97 114 0,8 11,4 94 100 100 58

SW 05071F H Behandlat (bomullsmögel) 3890 105 104 1809 112 110 0,8 12,8 92 100 100 38
SW 05072F H Behandlat (bomullsmögel) 4230 93 113 1920 93 117 0,9 12,5 93 100 100 45
Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4380 94 117 1970 92 120 1,0 14,2 96 95 95 53
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2970 85 79 1299 82 79 2,2 19,5 93 100 100 45
BCSMAOS003 H ES Behandlat (bomullsmögel) 4060 97 108 1785 97 109 1,2 13,7 93 100 100 58
Bering H906489 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 3630 92 97 1633 94 99 0,9 13,8 93 100 100 48

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

Artoga H Lim Behandlat (bomullsmögel) 4930 103 131 2211 104 135 0,9 10,8 94 98 98 63

DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4350 111 116 1988 110 121 1,1 12,5 91 98 98 43
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4220 108 113 1906 110 116 0,9 11,9 94 98 98 50
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4510 100 120 2014 98 123 0,9 15,2 92 95 95 48
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 4030 103 108 1707 99 104 1,7 14,0 93 98 98 53
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 4090 95 109 1836 93 112 1,0 12,3 91 100 100 43
Sensation S 100.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 3560 110 95 1560 107 95 1,5 17,5 93 98 98 43
Bonanza S 107.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 3950 102 105 1762 102 107 1,2 16,6 92 100 100 50

SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 3860 86 103 1757 86 107 1,1 14,6 92 100 100 38
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel) 3560 114 95 1550 117 94 1,2 17,6 93 95 95 33
BCSMAOS004 H ES Behandlat (bomullsmögel) 3370 92 90 1491 95 91 1,5 15,2 94 95 95 53
PR46W26 H DuP Behandlat (bomullsmögel) 3800 100 101 1756 103 107 1,4 16,4 93 98 98 39
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Behandlat (bomullsmögel) 3930 100 105 1781 98 108 1,5 16,0 92 98 98 40
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4370 90 117 1988 90 121 1,3 14,5 93 100 100 43
V275OL H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4340 96 116 1978 96 120 1,0 13,1 95 98 98 50

Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3580 77 96 1634 75 99 1,1 13,9 94 98 98 48
Troubadour H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 3210 85 86 1402 89 85 2,4 21,7 92 93 93 34
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4440 114 119 2047 114 125 1,0 14,3 92 100 100 40
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4490 97 120 2057 98 125 1,1 12,6 94 100 100 48
Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel) 3500 93 94 1546 94 94 1,3 16,6 92 95 95 50
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel) 3850 87 103 1717 88 105 1,0 15,7 92 100 100 35
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel) 3810 88 102 1721 91 105 1,3 13,3 92 98 98 43

SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel) 3770 97 101 1646 96 100 1,4 15,1 93 98 98 38
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 3850 106 103 1710 104 104 1,1 16,5 94 98 98 53
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel) 3590 84 96 1606 81 98 1,5 16,4 93 100 100 45

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

SWO R 1374 H Behandlat (bomullsmögel) 3570 90 95 1587 90 97 1,0 14,2 92 100 100 38
SWO R 1375 H Behandlat (bomullsmögel) 3070 100 82 1346 98 82 2,2 21,4 92 100 100 35
Gladius H SY Behandlat (bomullsmögel) 4320 99 115 1927 99 117 0,9 12,7 93 100 100 43
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 4300 88 115 1926 91 117 1,0 14,6 93 100 100 45

Marcopolos H607245 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 3640 91 97 1583 92 96 1,5 17,6 93 95 95 43
MH 09H19 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4370 100 117 1959 103 119 1,0 15,8 90 100 100 43
MH 07D14 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4150 102 111 1849 104 113 1,3 16,3 92 98 98 45
MH 07I11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4570 95 122 2120 95 129 1,1 12,7 94 100 100 40

Carousel Mon <20013> 3780 100 1697 100 1,3 15,1 347 92 94 94 90 51
Status H GbR <09618> 3930 104 1728 102 1,0 12,5 346 93 100 100 105 48
Sortblandning <20901> 4100 108 1821 107 1,3 13,6 348 91 98 98 90 36
Excalibur H Mon <20510> 4390 116 1986 117 0,8 11,0 347 94 98 98 100 52
NK Speed H (Syn) <20717> 3840 101 1727 102 1,1 14,5 349 93 99 99 100 42
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 4380 116 1891 111 1,0 14,0 348 93 99 99 105 43
Arkaso H GbR <20817> 4270 113 1859 110 1,2 11,6 348 92 98 98 95 63
Compass H DSV <20818> 3930 104 1774 105 1,4 17,3 347 93 100 100 105 39

Visby H NPZ <20820> 4690 124 2132 126 0,7 10,1 348 93 100 100 120 61
PR44D06 H PR <20911> 3780 100 1732 102 1,0 14,7 348 93 99 99 75 47
PR45D05 H PR <20912> 4240 112 1870 110 1,3 16,6 350 93 99 99 65 51
PR46W20 H PR <20914> 3970 105 1847 109 1,4 13,6 349 91 98 98 90 28
Dimension H DSV <20920> 3670 97 1703 100 1,3 16,9 349 93 99 99 100 34
Abakus H NPZ <20923> 3710 98 1642 97 1,2 12,8 347 92 98 98 100 47
NK Caravel (RNX3506) H Syn <20925> 3950 104 1761 104 1,2 16,6 350 93 99 99 115 41

SW 05070F H <20927> 4190 111 1897 112 1,0 12,9 347 94 100 100 95 49
SW 05071F H <20928> 3800 100 1712 101 1,3 14,0 349 93 100 100 95 38

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

SW 05072F H <20929> 4390 116 1994 118 0,9 11,8 348 93 100 100 105 54
Dynastie H DSV <21008> 4520 119 2057 121 1,0 13,0 348 94 95 95 95 51
Primus H DSV <21009> 3240 86 1441 85 1,8 16,8 349 94 100 100 85 44
BCSMAOS003 H ES <21010> 4130 109 1815 107 1,2 13,7 348 93 100 100 110 55
Bering H906489 H KWS <21011> 3780 100 1684 99 1,3 15,3 348 93 100 100 100 40

Artoga H Lim <21012> 4860 128 2165 128 1,0 12,0 349 93 95 95 105 58
DK Expower H Mon <21014> 4140 109 1897 112 1,3 13,5 348 91 98 98 100 38
Sherpa H NPZ <21017> 4060 107 1823 107 1,1 12,8 348 94 98 98 100 51
PR46D07 H PR <21018> 4500 119 2031 120 0,9 14,5 348 92 94 94 65 46
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 3980 105 1716 101 1,3 12,5 347 93 99 99 105 59
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 4210 111 1903 112 1,0 11,7 348 91 100 100 115 50
Sensation S 100.65 H Ser <21021> 3400 90 1508 89 2,0 19,0 351 92 98 98 95 40

Bonanza S 107.65 H Ser <21022> 3910 103 1747 103 1,3 17,2 350 92 100 100 105 41
SW 05085F H <21023> 4190 111 1906 112 1,0 13,5 348 93 99 99 85 40
SY Kolumb H Syn <21024> 3340 88 1438 85 1,8 19,3 351 92 95 95 90 26
BCSMAOS004 H ES <21101> 3510 93 1530 90 1,2 13,4 348 95 98 98 105 59
PR46W26 H DuP <21102> 3810 101 1733 102 1,3 15,9 348 92 99 99 105 36
NSA 08/177 (Anterra) H Lim <21103> 3920 104 1802 106 1,3 13,9 349 92 99 99 95 41
DK Exstorm H Mon <21104> 4630 122 2103 124 1,2 12,9 349 93 100 100 100 45
V275OL H Mon <21105> 4430 117 2014 119 0,8 12,0 349 94 99 99 95 59
Avatar H NPZ <21106> 4110 109 1905 112 0,9 12,2 347 93 99 99 100 56
Troubadour H RAGT <21107> 3480 92 1489 88 2,2 20,9 349 93 95 95 95 41

Genie H DSV <21108> 4170 110 1922 113 1,4 15,7 349 92 100 100 105 36
Inspiration H DSV <21109> 4560 120 2082 123 1,1 12,8 348 93 99 99 105 49
Natalie H ES <21110> 3640 96 1593 94 1,4 16,0 348 93 96 96 95 43
SWO R 203 H <21111> 4150 110 1836 108 1,2 15,5 348 93 98 98 85 43

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styr- styrka Stjälk täthet
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst ka skörd längd vår
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %  cm   %
08-08 08-08 07-27 07-27 11-04 08-08 08-08 05-16 04-03

SWO R 401 H <21112> 4070 108 1807 106 1,1 12,0 347 93 99 99 105 51
SWO R 405 H <21113> 3820 101 1683 99 1,4 14,4 348 93 98 98 105 36
SWO R 658 H <21114> 3740 99 1681 99 1,3 16,0 349 92 98 98 105 49
SWO R 660 H <21115> 3930 104 1790 106 1,2 15,0 348 93 100 100 95 50
SWO R 1374 H <21116> 3760 99 1677 99 0,9 13,3 347 92 100 100 95 44
SWO R 1375 H <21117> 3080 81 1358 80 2,1 21,6 351 94 100 100 75 29
Gladius H SY <21118> 4350 115 1941 114 0,9 11,7 348 93 100 100 95 48

SY Carlo H <21119> 4590 121 2026 119 1,0 14,4 349 93 100 100 115 50
Marcopolos H607245 H KWS <21120> 3820 101 1647 97 1,7 18,2 348 92 94 94 90 41
MH 09H19 H Mom <21121> 4360 115 1931 114 1,3 18,0 347 91 100 100 100 40
MH 07D14 H Mom <21122> 4100 108 1811 107 1,4 16,9 348 94 99 99 100 48
MH 07I11 H Mom <21123> 4690 124 2173 128 0,9 12,1 349 94 100 100 110 44

 Obehandlat 4130 100 1850 100 1,2 14,2 348 93 99 99 98 47
 Behandlat (bomullsmögel) 3940 95 1766 95 1,2 14,9 92 98 98 44

-X- 4040 1808 1,2 14,5 93 98 45
CV% 7,9 8,8 37,4 14 1,6 2,6 16,1
OBS 220 220 220 220 220 220 220
PROB F1 .4914 .4762 .6827 .2870 .1291 .4561 .4380
PROB F2 .0001 .0001 .0279 .0001 .6965 .0113 .0001
PROB F1*F2 .2572 .4003 .6854 .3447 .7120 .8520 .2708
LSD F1 2440 995 0,2 1,5 1 1 7
LSD F2 480 241 0,7 3,1 2 4 11
LSD F1*F2 740 357 1,0 4,5 3 6 17

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
Carousel Mon Obehandlat 50,4 50 0 0 50 0 0 50 0 0
Status H GbR Obehandlat 48,2 49 1 0 49 1 0 49 0 2
Sortblandning Obehandlat 47,8 50 1 0 49 1 0 49 0 1
Excalibur H Mon Obehandlat 49,3 50 0 0 48 2 1 49 0 1
NK Speed H (Syn) Obehandlat 49,3 50 1 0 50 0 1 49 0 1
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 47,0 48 2 0 48 2 1 50 0 0
Arkaso H GbR Obehandlat 47,2 50 1 0 50 1 0 50 0 1
Compass H DSV Obehandlat 48,9 50 0 0 49 1 0 48 1 2

Visby H NPZ Obehandlat 49,7 50 0 0 49 1 1 49 0 2
PR44D06 H PR Obehandlat 50,8 49 2 0 49 2 0 49 0 2
PR45D05 H PR Obehandlat 49,0 50 1 0 50 0 0 50 0 0
PR46W20 H PR Obehandlat 50,6 50 0 0 49 1 1 50 0 1
Dimension H DSV Obehandlat 51,3 50 0 0 50 0 1 25 0 1
Abakus H NPZ Obehandlat 49,8 49 2 0 50 0 1 49 0 2
NK Caravel (RNX3506) H Syn Obehandlat 49,3 50 1 0 49 1 1 49 0 2

SW 05070F H Obehandlat 49,6 50 1 0 50 1 0 48 0 2
SW 05071F H Obehandlat 47,8 50 0 0 50 0 0 50 0 1
SW 05072F H Obehandlat 50,2 49 1 0 49 1 0 50 0 0
Dynastie H DSV Obehandlat 50,6 50 0 0 50 1 0 50 0 0
Primus H DSV Obehandlat 49,8 50 1 0 49 1 1 50 0 1
BCSMAOS003 H ES Obehandlat 48,2 49 1 0 49 2 0 48 0 3
Bering H906489 H KWS Obehandlat 48,5 50 1 0 49 1 0 49 0 2

Artoga H Lim Obehandlat 48,1 50 1 0 50 0 0 50 0 0
DK Expower H Mon Obehandlat 50,0 50 1 0 49 1 0 49 0 2
Sherpa H NPZ Obehandlat 49,2 49 1 0 48 1 1 49 0 1
PR46D07 H PR Obehandlat 50,5 50 0 0 49 1 1 49 0 1

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 48,6 49 2 0 48 1 1 49 0 2
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 50,3 49 1 0 48 2 1 49 0 1
Sensation S 100.65 H Ser Obehandlat 48,9 49 1 0 49 1 0 50 0 1

Bonanza S 107.65 H Ser Obehandlat 48,9 50 0 0 49 1 1 48 0 3
SW 05085F H Obehandlat 50,0 49 1 0 49 2 0 50 0 0
SY Kolumb H Syn Obehandlat 46,6 50 1 0 50 0 0 49 0 1
BCSMAOS004 H ES Obehandlat 48,0 50 0 0 50 0 0 49 0 1
PR46W26 H DuP Obehandlat 49,8 49 2 0 49 1 1 48 1 2
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Obehandlat 51,0 50 0 0 48 1 1 50 0 1
DK Exstorm H Mon Obehandlat 50,3 49 2 0 49 1 0 50 0 0

V275OL H Mon Obehandlat 50,4 49 2 0 49 1 1 49 0 1
Avatar H NPZ Obehandlat 51,6 49 2 0 49 1 0 48 1 1
Troubadour H RAGT Obehandlat 46,1 50 0 0 48 2 1 49 0 2
Genie H DSV Obehandlat 49,8 50 1 0 48 1 2 48 0 2
Inspiration H DSV Obehandlat 49,8 49 1 0 49 1 0 49 1 1
Natalie H ES Obehandlat 47,5 50 1 0 50 0 0 49 0 1
SWO R 203 H Obehandlat 48,4 48 2 0 48 2 1 50 0 0

SWO R 401 H Obehandlat 48,5 50 1 0 49 1 0 49 1 1
SWO R 405 H Obehandlat 48,9 50 1 0 49 1 0 50 0 0
SWO R 658 H Obehandlat 49,5 50 1 0 50 0 0 50 0 1
SWO R 660 H Obehandlat 50,6 50 1 0 49 1 1 49 0 1
SWO R 1374 H Obehandlat 49,1 50 0 0 50 0 0 49 0 1
SWO R 1375 H Obehandlat 48,8 50 0 0 50 1 0 49 0 1
Gladius H SY Obehandlat 49,5 49 1 0 50 0 0 50 0 0

SY Carlo H Obehandlat 47,8 50 0 0 50 0 1 49 0 2

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
Marcopolos H607245 H KWS Obehandlat 46,4 50 1 0 50 1 0 49 0 1
MH 09H19 H Mom Obehandlat 47,8 49 2 0 49 1 1 50 0 0
MH 07D14 H Mom Obehandlat 48,0 50 1 0 49 0 1 50 0 1
MH 07I11 H Mom Obehandlat 50,8 50 0 0 50 0 1 50 0 1

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 48,2 50 1 0 50 0 0 49 1 1
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 48,7 50 0 0 50 0 0 48 0 2
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 49,3 50 0 0 50 0 0 49 0 1
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 51,0 50 1 0 50 0 1 50 0 1
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 49,3 49 1 0 50 0 0 50 0 0
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 47,5 49 2 0 50 0 0 50 0 0
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel) 48,8 49 1 0 50 1 0 50 0 0
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 50,5 50 0 0 50 0 0 49 0 2
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 50,4 50 0 0 50 0 0 49 0 2

PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 49,9 50 0 0 50 0 0 49 0 1
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel) 48,2 50 1 0 50 1 0 49 0 1
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 51,5 49 2 0 50 0 0 50 0 0
Dimension H DSV Behandlat (bomullsmögel) 50,2 50 0 0 50 0 0 50 0 1
Abakus H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 47,2 49 1 0 50 0 0 49 0 1
NK Caravel (RNX3506) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 48,4 50 1 0 50 1 0 50 0 1
SW 05070F H Behandlat (bomullsmögel) 50,6 49 1 0 50 0 0 50 0 1

SW 05071F H Behandlat (bomullsmögel) 50,7 27 1 0 50 0 0 50 0 0
SW 05072F H Behandlat (bomullsmögel) 49,7 49 2 0 50 0 0 49 0 1
Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 49,4 50 1 0 50 0 0 49 0 1
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel) 47,9 49 2 0 50 0 0 49 0 1
BCSMAOS003 H ES Behandlat (bomullsmögel) 48,3 49 2 0 50 0 0 49 0 2
Bering H906489 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 50,0 50 0 0 50 0 0 49 0 2

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 11 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
Artoga H Lim Behandlat (bomullsmögel) 49,4 50 0 0 50 0 0 49 0 1

DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel) 49,9 50 0 0 50 0 0 50 0 1
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 49,9 50 1 0 50 0 0 49 0 1
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 49,0 49 1 0 50 0 0 50 0 0
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 46,5 49 1 0 50 0 0 49 0 1
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 49,1 50 0 0 50 0 0 49 0 1
Sensation S 100.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 48,1 50 0 0 50 0 0 50 0 1
Bonanza S 107.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 49,4 50 0 0 50 0 0 50 0 1

SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 49,9 50 0 0 50 1 0 49 0 1
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel) 48,0 50 0 0 50 0 0 50 0 0
BCSMAOS004 H ES Behandlat (bomullsmögel) 49,0 49 1 0 50 0 0 49 0 1
PR46W26 H DuP Behandlat (bomullsmögel) 50,3 49 2 0 50 0 0 49 0 1
NSA 08/177 (Anterra) H Lim Behandlat (bomullsmögel) 49,3 50 0 0 50 0 0 50 0 0
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 50,1 50 0 0 50 0 0 50 0 1
V275OL H Mon Behandlat (bomullsmögel) 50,3 50 0 0 50 1 0 49 0 1

Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 50,4 50 0 0 50 1 0 48 0 2
Troubadour H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 47,8 49 1 0 50 0 0 49 1 1
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 50,4 49 1 0 50 1 0 50 0 1
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 50,2 49 1 0 50 0 0 48 0 2
Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel) 48,4 49 1 0 50 0 0 50 0 1
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel) 48,7 50 1 0 50 0 0 48 0 2
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel) 49,4 49 1 0 50 1 0 50 0 1

SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel) 47,8 49 1 0 50 0 0 50 0 0
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 49,0 49 1 0 49 1 0 49 0 2
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel) 49,2 50 0 0 50 0 0 50 0 1

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 12 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
SWO R 1374 H Behandlat (bomullsmögel) 48,7 50 0 0 50 0 0 50 0 0
SWO R 1375 H Behandlat (bomullsmögel) 48,6 50 0 0 50 0 0 50 0 1
Gladius H SY Behandlat (bomullsmögel) 49,1 48 2 0 50 0 0 49 0 2
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 49,5 49 2 0 50 0 0 49 0 1

Marcopolos H607245 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 48,1 50 1 0 50 0 0 50 0 0
MH 09H19 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 49,1 49 2 0 50 0 0 50 0 1
MH 07D14 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 48,7 50 0 0 50 0 0 49 0 1
MH 07I11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 50,9 50 0 0 50 0 0 50 0 1

Carousel Mon <20013> 49,3 50 0 0 50 0 0 49 1 0
Status H GbR <09618> 48,4 50 1 0 50 1 0 48 0 2
Sortblandning <20901> 48,6 50 0 0 50 1 0 49 0 1
Excalibur H Mon <20510> 50,2 50 0 0 49 1 1 49 0 1
NK Speed H (Syn) <20717> 49,3 49 1 0 50 0 0 50 0 1
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 47,2 48 2 0 49 1 0 50 0 0
Arkaso H GbR <20817> 48,0 49 1 0 50 1 0 50 0 0
Compass H DSV <20818> 49,7 50 0 0 50 1 0 48 0 2

Visby H NPZ <20820> 50,0 50 0 0 50 0 0 49 0 2
PR44D06 H PR <20911> 50,4 49 1 0 49 1 0 49 0 1
PR45D05 H PR <20912> 48,6 50 1 0 50 0 0 50 0 1
PR46W20 H PR <20914> 51,1 49 1 0 49 1 0 50 0 0
Dimension H DSV <20920> 50,8 50 0 0 50 0 0 37 0 1
Abakus H NPZ <20923> 48,5 49 1 0 50 0 0 49 0 1
NK Caravel (RNX3506) H Syn <20925> 48,8 50 1 0 49 1 0 49 0 1

SW 05070F H <20927> 50,1 49 1 0 50 0 0 49 0 1
SW 05071F H <20928> 49,2 39 0 0 50 0 0 50 0 0

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 13 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
SW 05072F H <20929> 50,0 49 1 0 50 1 0 50 0 1
Dynastie H DSV <21008> 50,0 50 0 0 50 0 0 50 0 1
Primus H DSV <21009> 48,8 49 1 0 50 0 0 49 0 1
BCSMAOS003 H ES <21010> 48,3 49 1 0 49 1 0 48 0 2
Bering H906489 H KWS <21011> 49,2 50 0 0 50 1 0 49 0 2

Artoga H Lim <21012> 48,7 50 0 0 50 0 0 50 0 1
DK Expower H Mon <21014> 49,9 50 0 0 50 1 0 49 0 1
Sherpa H NPZ <21017> 49,5 49 1 0 49 1 1 49 0 1
PR46D07 H PR <21018> 49,7 50 1 0 49 1 0 50 0 1
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 47,5 49 1 0 49 1 1 49 0 1
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 49,7 50 1 0 49 1 0 49 0 1
Sensation S 100.65 H Ser <21021> 48,5 50 1 0 50 1 0 50 0 1

Bonanza S 107.65 H Ser <21022> 49,1 50 0 0 50 0 0 49 0 2
SW 05085F H <21023> 50,0 50 1 0 49 1 0 50 0 1
SY Kolumb H Syn <21024> 47,3 50 0 0 50 0 0 50 0 1
BCSMAOS004 H ES <21101> 48,5 50 1 0 50 0 0 49 0 1
PR46W26 H DuP <21102> 50,1 49 2 0 49 1 0 49 0 1
NSA 08/177 (Anterra) H Lim <21103> 50,2 50 0 0 49 1 1 50 0 0
DK Exstorm H Mon <21104> 50,2 49 1 0 50 1 0 50 0 0
V275OL H Mon <21105> 50,3 49 1 0 49 1 0 49 0 1
Avatar H NPZ <21106> 51,0 49 1 0 49 1 0 48 1 2
Troubadour H RAGT <21107> 46,9 50 1 0 49 1 0 49 0 1

Genie H DSV <21108> 50,1 49 1 0 49 1 1 49 0 1
Inspiration H DSV <21109> 50,0 49 1 0 50 1 0 48 0 2
Natalie H ES <21110> 47,9 49 1 0 50 0 0 49 0 1
SWO R 203 H <21111> 48,6 49 1 0 49 1 0 49 0 1

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 14 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A670 Län-fnr: MY-2-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Jerker Nilsson 2012-09-12  9:20

Baljagården AB Baljavägen 65 JONSTORP
Jbr-omr: 1c A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-09-04 280 NPK 18-4-14 50  11  39
Försöksdesign: LC 2012-03-06 280 NS 27-4 76           11

Sådatum : 2011-08-23
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2011-09-03 Butisan top 2 l/ha

2011-08-23 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel Torr- röta röta
  % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 % röta 25% 50%

07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27
SWO R 401 H <21112> 49,0 49 1 0 49 1 0 49 0 1
SWO R 405 H <21113> 48,3 49 1 0 50 1 0 50 0 0
SWO R 658 H <21114> 49,3 49 1 0 50 1 0 49 0 1
SWO R 660 H <21115> 49,9 50 0 0 49 1 0 49 0 1
SWO R 1374 H <21116> 48,9 50 0 0 50 0 0 50 0 1
SWO R 1375 H <21117> 48,7 50 0 0 50 0 0 49 0 1
Gladius H SY <21118> 49,3 49 2 0 50 0 0 49 0 1

SY Carlo H <21119> 48,6 49 1 0 50 0 0 49 0 1
Marcopolos H607245 H KWS <21120> 47,2 50 1 0 50 0 0 50 0 1
MH 09H19 H Mom <21121> 48,4 49 2 0 50 0 0 50 0 0
MH 07D14 H Mom <21122> 48,3 50 0 0 50 0 1 49 0 1
MH 07I11 H Mom <21123> 50,8 50 0 0 50 0 0 50 0 1

 Obehandlat 49,1 49 1 0 49 1 0 49 0 1
 Behandlat (bomullsmögel) 49,2 49 1 0 50 0 0 49 0 1

-X- 49,2
CV% 2,5
OBS 220
PROB F1 .5654
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .6023
LSD F1 0,3
LSD F2 1,8
LSD F1*F2 2,5

ANM: Kraftig utvintring.
2011-08-23 Sort på fältet: Catalina.
Prov ruta 56 och 78 har tydligt sur lukt.


